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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated.

2 Revision has been made according to the suggestions of the three reviewers.

We greatly appreciated the three reviewers’ comments. The point-to-point response to comments were

shown as follows.

Comment 1. In included studies, only 3 out of 6 were published after the year of 2000, and only one of them
was published within last 3 years, which made the definition of “small varices” varied greatly among all
the studies; besides, the sample size of included studies is relatively small (patients number 83-213), and
only 4 of all the studies were considered high quality. All the above issues may contribute to bias and limit

the validation of conclusion.

Answer: According to your comments, we have added the above-mentioned limitations in the revised

manuscript (highlighted by yellow in the Discussion section).

Comment 2. Since there are four included studies targeting on patients with small varices, the comparison of
the rate of developing large varices, first episode of bleeding, death and adverse events between NSBBs and

placebo groups ammong these studies is not mentioned and should be presented and discussed, if possible.

Answer: We presented the results of meta-analyses in patients with small varices in Table 4.

Indeed, the target population are cirrhotic patients with no or small varices in the overall meta-analysis. The
results of meta-analyses regarding the incidence of developing large varices, first episode of bleeding, death
and adverse events between NSBBs and placebo groups were shown in Figures 2-5. Subsequently, we
conducted the subgroup meta-analyses according to the presence of varices (no varices/ small varices). The

results of meta-analyses were shown in Table 4 in the revised manuscript.

3 References and typesetting were corrected.
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